8,  15,  22  y  29  de  julio  fueron  sábado,  suponiendo  que  el  día  de  aumento,  por  ser 
bisiesto,  se  agregaba  al  mes  de  febrero.  Reinaban  D.  Alfonso  el  Batallador  y  su   30 

esposa  D.a  Urraca  en  León  y  en  Castilla,  y  era  abad  Martin.  Subscribió  la  carta 
«Michael  notarius». 
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VIII 

Domingo  12  de  febrero  de  1056. 

tr-BTta  UBI  ARCO 

Sub  Christi  nomine  et  individué  Trinitatis,  ómnibus  episcopis,  • 

abbatibus,  vel  omni  populo  cliristiano  viventibus  et  in  regula  sancta 

consistentibus,  ego  Iuliana  loliannes  una  cum  filiis  meis  Iohannes 

et  Maria  pro  remedio  anime  mee  et  parentum  meorum  trado  et  con- 

cedo ad  partem  et  in  regula  Sánete  luliane  et  reliquiis  qui  ibi  sunt,    ■> 
et  ad  tibi  Antolino  abba,  et  ad  illos  servitores  ecclesie  qui  ibi  de- 
morantur,  et  ut  partem  abeam  in  orationibus,  elemosinis,  vigilis  que 

in  ipso  loco  facte  sunt.  Inde  trado  vobis  uno  solare  con  casas  et 
orreos  et  tota  sua  hereditate  in  monte  in  fonte  ubicumque  potueritis 

invenire  ab  omni  integritate,  et  est  ipso  solare  et  ipsa  hereditate  in   io 
villa  Ubiarco  in  loco  nominato  Enege,  et  isto  solare  dolo  (sic,  pro 

dono)  a  Sancta  Iuliana  a  foro  quomodo  dicitur  V,  panes  en  enfurcion 

et  una  gallina,  et  III,  obreros  a  labore.  Non  entre  in  illo  solar  sayón 

nin  merino  nin  de  erega,  et  abeant  los  sos  filios  ad  isto  foro,  et  si 

abuerint  abbate,  aut  prior,  attt  merino,  aut  ego  Iuliana,  aut  filiis,  aut  i'¡ 
neptis  unus  ex  alteris  rencura,  vengan  a  capitulo,  prendan  directo  et 
si  non  quisiere  darles  derecto,  vayas  con  toda  sua  hereditate  et  si 
abbate  Sánete  luliane  tenendolos  a  derecto  quisierense  ir,  lexen  la 

hereditate,  et  vayanse.  Si  quis  tamen  aliquis  homo  qui  contra  hunc 

factum  nostrum  a  disrumpendum  venerit,  in  primis  sit  ille  maledictus  20 

et  excomunicatus  cum  Datan  et  Abiron  et  Symone  Mago,  et  Nerone 

cum  luda  traditore  cum  diabolo  et  angelis  eius  luat  penas  in  infer- 

no inferiore.  Facta  carta  die  dominico,  II.0  idus  februarias,  sub 
era  M.a  LXXXX.a  1111.a 

El  año  bisiesto  1056  comenzó  en  feria  11  (lunes);  el  día  VI  de  febrero  no  fué   •>:. 
domingo,  sino  lunes.  Es  de  creer  que  la  carta  es  del  año  1055,  en  el  cual  fué 
domingo  el  dia  12  de  febrero. 

La  carta  contiene  una  donación  en  Ubiarco,  siendo  abad  D.  Antolin. 
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IX 

19  de  septiembre  de  lili. 

['■«■]  SEÑORÍO  EN  OREÑA 

In  nomine  Sánete  Trinitatis.  Ego  Urracha  Dei  gratia  totius  Spanie 

Regina  vobis  Sánete  Iuliane  et  eiusdem  ecclesie  abbati  Donno  Mar- 
tino  ct  clericis  ibidem  in  presentí  et  in  futuro  deservientibus  in  Do- 

mino Deo  eternam  salutem.  Amen.  Quando  quidem  honor  et  impe- 

rium  istius  mundi  sunt  causa  transitoria  quantum  ad  Dei  honorem  .-, 

et  futurum  ineffabile  gaudium,  ergo  rectum  et  dignum  est  ut  in  quan- 
tum possumus  deserviré  et  tota  mente  placeré  studeamus.  Qua 

propter  ego  iam  dicta  Regina  Dona  Urracha  pro  anima  patris  mei 
tantum  fació  cartam  et  testamentum  supradicte  ecclesie  Sánete 

Iuliane  de  Asturiis,  et  prefato  abbati  Dopno  Martino  et  clericis  in  m 
eadem  ecclesie  deservientibus  de  onini  hereditate  quam  habeo  in 

Valle  de  Horennia  per  suos  términos  antiquos.  [Scilicet  primo  ter- 

mino per  Peña  Albea,  II.0  termino  per  Arenna  de  Sancta  Eulaya  de 

Luanna,  III.0  termino  a  la  Penna  de  Penna  camin,  IIII.0  termino  usque 

ad  Pelagum  Pelanebrera.  Infra  istos  términos  supradicíus]  (1).  Ubi-  i.-, 
cumque  potueritis  invenire  eam  ab  integro  in  solares,  in  vineas,  in 
pomares,  in  ortos,  in  pratos,  in  pascuis,  in  montes,  in  fontes,  cum 

exitibus  et  introitibus,  ut  absatis  et  possideatis  vos  et  qui  post  vos  in 

ecclesie  Sánete  Iuliane  Deo  servierint,  et  faciatis  inde  totam  vestram 

voluntatem.  Dono  vobis  ut  in  totam  vallem  non  intret  aliqua  pote-  20 
stas  per  nulla  voce,  nec  meus  merinus,  nec  meus  sagio,  nec  de  ullo 

aliquo  nomine  nisi  vester  merinus  et  vester  sagio  et  quem  vost  ibi 

post  vestram  posueritis,  nec  faciatis  inde  íacendariam  nec  ad  me,  nec 

ad  aliquem  alium  hominem.  Et  si  aliquis  homo  hoc  meum  regule 

donum  quod  ego  Regina  Dopna  Urraca  dono  ecclesie  Sánete  Iuliane  25 

frangere  ausus  fuerit,  quisquís  fuerit  sit  excomunicatus  et  cum  luda 

traditori  penas  inferni  patiatur,  et  in  super  hec  scriptura  maneat 

firma.  Ista  carta  fuit    sub  era  M.a  C.a  XL.a  VIlII.a,  XIII  kalendas 

(1)    Las  líneas  incluidas  entre  corchetes  van  en  el  Cartulario  añadidas  como 
nota. 
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octobris,  regnante  eadem  Regina  in  honore  patris  sui,  Miennaia 
Gutier  Fernandez  Curialius  Maiordomus  confirmat,  Comes  Donus  30